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110m haies 1,000m M40-45 Vét Hommes Finale Dir. Uur:14:57
Série:1      Vent : 0.6 
        1       6835    BECKERS SERGE                   15.60           62      ACW     
        2       6389    BRAEMS PATRICK                  18.40           59      AZW     
        3       6058    JACOBS JOS                      18.51           61      EA      
        4       6331    VAN DAMME GUY                   18.51           64      ZELE    
        5       5593    VLAMINGS JAN                    19.12           58      ACBR    

100m haies 0,914m M50-55 Vét Hommes Finale Dir. Uur:15:00
Série:1      Vent : -0.2 
        1       4616    HECK MARC                       17.43           49      RCB     
        2       6932    VAN IMPE FRANK                  22.32           50      OLSE    

100m haies 0,838m M60+ Vét Hommes Finale Dir. Uur:15:01
Série:1      Vent : 0.0 
        1       4642    HOUTVAST HENRI                  21.08           44      RFCL    
        2       5753    DE MEES MARC                    21.40           42      ROBA    
        3       4494    EVRARD GILBERT                  22.64           36      RFCL    

80m haies 0,762m    Vét Dames FD W40-45 Uur:15:02
Série:1      Vent : 0.0 
        1       1806    DU BOIS VERONIQUE               13.08           61      DAMP    
        2       3380    KNIPPING VERONIQUE              13.77           57      OEH     
        3       3208    DE WACHTER SABINE               13.77           64      AVOS    
        4       3005    MAERTENS CAROLINE               14.72           63      FLAC    
        5       3184    VANDEPUTTE CHRISTA              15.97           63      AZW     

80m haies 0,762m    Vét Dames FD W50-55+ Uur:15:02
Série:1      Vent : 0.0 
        1       1876    PATER JOCELYNE                  16.21           54      ACLO    

100 Mètre         Vét Hommes SERIE  M40 Uur:11:58
Série:1      Vent : 0.2 
        1       4436    CABAY JEAN LOUIS                11.74           65      ACO     
        2       4130    RENKIN JEAN PAUL                12.26           64      HF      
        3       7282    DIERCKX PATRICK                 12.30           65      LIER    
        4       4789    DE SCHRIJVER MARC               12.41           64      LEBB    
        5       4461    SCARNIET ALAIN                  12.55           63      CSDY    

100 Mètre         Vét Hommes SERIE  M40 Uur:11:58
Série:2      Vent : -0.6 
        1       4724    DE MOOR MARIO                   11.98           64      FLAC    
        2       4151    FONTAINE PASCAL                 12.13           61      USTA    
        3       6309    MEULEWAETER FRANK               12.41           63      AVLO    
        4       5145    VAN KERCKHOVEN DANIEL           12.4            61      VAC     12.4 TM
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        5       6618    BORGHGRAEF LUC                  13.11           64      SWIN    

100 Mètre         Vét Hommes FD M45 Uur:12:42
Série:1      Vent : -0.1 
        1       4108    JEANMOTTE DANIEL                12.50           56      OSGA    
        2       4167    VREUX JOEL                      12.63           58      MOHA    
        3       6741    DRECKMEIER FRIEDHELM*           12.68           59      DCLA    
        4       5274    WANDELS PATRICK                 12.9            59      DCLA    12.9 TM

100 Mètre         Vét Hommes FD M45 Uur:12:42
Série:2      Vent : 0.4 
        1       4041    CHENOIS PAUL EMILE              11.88           56      CRAC    
        2       5020    JACOBS DIRK                     11.97           58      LOOI    
        3       4210    LEDUC JEAN MARC                 12.31           60      CSDY    
        4       4898    HERREMAN PATRICK                12.40           58      KKS     
        5       6594    HAILLEZ DIRK                    12.49           60      EA      

100 Mètre         Vét Hommes FD M50 Uur:12:47
Série:1      Vent : 0.0 
        1       4393    GOEFFERS FREDDY                 12.70           52      ACLO    
        2       4490    WAYET ALAIN                     12.70           52      ACLO    
        3       5413    THOMAES GUIDO                   13.17           50      SWIN    
        4       6886    DE RIDDER FREDDY                13.27           55      LEBB    

100 Mètre         Vét Hommes FD M55 Uur:12:49
Série:1      Vent : -0.1 
        1       4598    KUMPS JOSE                      13.08           49      CSDY    
        2       4616    HECK MARC                       13.58           49      RCB     
        3       6079    GRULOOS PAUL                    13.62           48      ASSA    
        4       6208    OOSTERLINCK DIRK                14.79           49      ADD     

100 Mètre         Vét Hommes FD M65 Uur:12:58
Série:1      Vent : 0.0 
        1       6423    LAUWAERT BERNARD                13.60           37      VS      1 M65
        2       5839    DELPORTE RICHARD                13.8            44      RCG     13.8M 1M60
        3       4642    HOUTVAST HENRI                  14.62           44      RFCL    2 M60
        4       4604    REMY GHISLAIN                   14.66           40      DAMP    2 M65
        5       4712    VAN IMPE JEAN-PIERRE            15.0            37      ACP     15.0M 3M65
                7037    POETS THEO                      NG              37      ACBR    

100 Mètre         Vét Hommes FD M70+ Uur:12:59
Série:1      Vent : 0.0 
        1       6809    CORNELIS FRANCOIS               14.44           34      EA      
        2       5806    LENOIR HENRI                    14.91           32      OEH     
        3       5746    STRUBBE ANDRE                   17.40           28      SPVI    
        4       5669    VANDERHEYDEN JOZEF              19.5            30      LOOI    19.5M
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        5       4379    FIT STEFAN                      20.3            29      FAC     20.3M

100 Mètre         Vét Dames SERIE  W35 Uur:13:04
Série:1      Vent : -0.2 
        1       3579    DE BOCK BERLINDE                12.9            67      STAX    TM 1W35
        2       3711    PEETERMANS ILSE                 13.3            70      ACHL    TM 2W35
        3       1840    PEETERS KARIN                   13.4            65      RCAS    TM 1W40
        4       3706    MESTDAG CAROLINE                13.6            69      RIEM    TM 3W35
        5       3035    ANDRIES GERDA                   14.4            65      AVKA    TM 2W40
        6       1979    VANDOOREN BENEDICTE             14.6            65      USBW    TM 3W40

100 Mètre         Vét Dames FD W45 Uur:13:13
Série:1      Vent : 0.0 
        1       3415    VAN DE GE†CHTE BRIGITTE         13.91           56      STAX    
        2       2647    STEYLAERTS SIMONE               14.30           58      KAPE    
        3       2351    OPLINUS KRISTIEN                14.5            55      FLAC    14.1 TM
        4       3380    KNIPPING VERONIQUE              14.5            57      OEH     14.1TM
        5       1839    CAMPOS DE LODI MURIEL           15.0            57      RCAS    TM
        6       1851    STORDEUR CAROLE                 15.38           59      FCHA    
        7       1814    BERG ANNE                       15.8            59      ROCA    TM

100 Mètre         Vét Dames FD W50 Uur:00:00
Série:1      Vent : 0.0 
                3046    DE ROOCK LIEVE                     GP           51      DAC     
                3194    DENYS LILIANE                      GP           54      FLAC    
                3505    DEFRERE MARTINE                    GP           54      OEH     
                3482    STEYLS ELLY                        GP           54      ADD     

100 Mètre         Vét Dames FD W55+ Uur:00:00
Série:1      Vent : 0.0 
                3296    LIMBOURG CHRISTIANE                GP           48      OEH     
                3009    PAPS MARIA                         GP           48      LOOI    
                1938    WINDERICKX LOUISE                  GP           34      DAMP    

800 Mètre                 Vét Hommes FD M40 Uur:13:18
Série:1 
        1       7290    PLANAS JUAN                     2:02.87         65      ATLA    
        2       7395    MOREELS JOHAN                   2:03.36         63      WS      
        3       5333    DE BAETS FRITS                  2:03.92         61      RCG     
        4       5532    DEPUYDT PATRICK                 2:03.92         64      ZA      
        5       7206    NEEFS MARC                      2:04.07         65      DCLA    
        6       5269    STEURS WIM                      2:07.36         64      DCLA    
        7       5477    DEVRIESE MARC                   2:07.66         61      VS      
        8       6950    VANDENBROECK RUDY               2:07.91         61      AVZK    
        9       7219    NAERT FRANK                     2:10.61         65      HCO     
        10      5007    GROFFEN GEERT                   2:10.75         63      AVKA    
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                4637    KREUTZ PHILIPPE                   GP            64      RCB     

800 Mètre                 Vét Hommes FD M45-50 Uur:13:21
Série:1 
        1       4975    LAFERE ANDRE                    2:03.88         59      RAM     1 M45
        2       4903    MASSCHELEIN MARC                2:04.71         60      KKS     2 M45
        3       6824    VAN HERP GUY                    2:09.57         55      SPVI    1 M50
        4       4094    DEGREVE MICHEL                  2:12.63         58      CABW    3 M45
        5       5821    PIETERAERENS FRANK              2:25.81         58      STAX    M45
                4060    DEMARET RAYMOND                    DIS          55      FCHA    
                4529    EBERTZHEIM ALAIN                    NG          51      ACLO    
                5103    VAN PETEGHEM PAUL                   NG          54      AVLO    

800 Mètre                 Vét Hommes FD M55-60 Uur:13:27
Série:1 
        1       4161    BIAUMET ANDRE                   2:14.60         50      ACLO    
        2       4862    GOETSCHALCKX ANTOON             2:17.26         48      ACHL    
        3       4477    HANUS PAUL                      2:19.46         50      DAMP    
        4       5753    DE MEES MARC                    2:34.49         42      ROBA    
        5       4994    BOCKLANDT JEAN                  2:35.85         40      HAMM    
        6       5812    MATTON JAAK                     2:49.72         32      OEH     
        7       5343    BRACKE ROBERT                   3:11.05         36      RCG     

800 Mètre                 Vét Hommes FD M65+ Uur:00:00
Série:1 
                4994    BOCKLANDT JEAN                      GP          40      HAMM    
                5812    MATTON JAAK                         GP          32      OEH     
                5343    BRACKE ROBERT                       GP          36      RCG     

800 Mètre                 Vét Dames FD W35 Uur:13:33
Série:1 
        1       3141    BUYSSE ANJA                     2:18.19         69      ZELE    
        2       2380    PEETERS ANJA                    2:20.67         69      LOOI    
        3       2096    WOROU MARIE LAURENCE            2:21.73         68      RCB     
        4       1981    COLLARD FLORENCE (PHOLIEN       2:25.07         66      RESC    
        5       2445    MOYAERT ANN                     2:31.72         69      HALE    
        6       2452    PUIMEGE KARIN                   2:32.44         66      AVLO    
        7       3206    VAN HOLSBEECK ELS               2:34.88         65      EA      

800 Mètre                 Vét Dames FD W40-45 Uur:13:39
Série:1 
        1       2525    DEBAETS CORINNE                 1:28.62         63      DCLA    1 W40
        2       2571    CHRISTIAENS CHRISTIANE          2:32.96         65      DEIN    2 W40
        3       2601    SPRANGHERS ANNE-MARIE           2:33.21         62      VS      3 W40
        4       1832    DOUDELET BRIGITTE               2:35.37         58      DAMP    1W 45
        5       3073    MEULENYZER SONJA                2:36.97         60      ACG     W40
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        6       2599    HOUBRACKEN MARINA               2:37.37         55      VS      2 W45
        7       2460    SCHOLLIERS HILDE                2:38.78         62      LEBB    W40
        8       3661    CLAES JUDY                      2:42.35         56      ACBR    3 W45
        9       2820    DE BACKER LIEVE                 2:45.66         57      ABES    W45
        10      3013    DE RIDDER GRIET                 2:49.97         64      HAMM    W40
                2299    VERHAEGEN ILSE                     NA           65      AVZK    

800 Mètre                 Vét Dames FD W50+ Uur:13:43
Série:1 
        1       2876    DE GELAS FANNY                  2:38.79         55      OEH     1 W50
        2       3076    LAUS CLAIRETTE                  2:42.46         54      OEH     2 W50
        3       1868    WRIGHT CAROL                    2:42.49         50      WS      1 W55
        4       1952    ROELANTS THERESE                2:55.05         52      WS      3 W50
        5       2959    BUYLE MARIE-JEANNE              3:00.11         52      VS      W50
        6       3159    COOLS ROSE-MARIE                3:04.60         50      VOLH    2 W55
                2816    HEBBERECHT CLAUDINE               DIS           54      RIEM    

100 Mètre         Vét Hommes FINALE M40 Uur:13:47
Série:1      Vent : 1.0 
        1       4436    CABAY JEAN LOUIS                11.49           65      ACO     
        2       4724    DE MOOR MARIO                   11.71           64      FLAC    1
        3       4151    FONTAINE PASCAL                 11.76           61      USTA    
        4       4130    RENKIN JEAN PAUL                12.12           64      HF      
        5       6309    MEULEWAETER FRANK               12.18           63      AVLO    
        6       7282    DIERCKX PATRICK                 12.33           65      LIER    
        7       4461    SCARNIET ALAIN                  12.41           63      CSDY    

100 Mètre         Vét Dames FIN W35 Uur:00:00
Série:1      Vent : 0.0 
                3706    MESTDAG CAROLINE                    GP          69      RIEM    
                3711    PEETERMANS ILSE                     GP          70      ACHL    
                1840    PEETERS KARIN                       GP          65      RCAS    
                3579    DE BOCK BERLINDE                    GP          67      STAX    

5000 Mètre                Vét Dames W35+ Uur:14:41
Série:1 
        1       1879    LOUBELE NATHALIE                18:29.53        67      BBS     1 W35
        2       2888    VAN DER HOEVEN JEANNINE         18:51.77        66      ROBA    2 W35
        3       3142    LAPLASSE ANDREA                 18:57.37        66      ACA     3 W35
        4       3036    SONCK CHRISTINE                 19:00.24        65      VITA    1 W40
        5       3589    SLIEPERS PETRA                  19:17.79        70      VITA    W35
        6       2843    VERBAUWHEDE MARIANNE            19:21.91        58      AVMO    1 W45
        7       2387    MUNTEN ANNA                     19:40.34        55      ATLA    1 W50
        8       3672    VANDORMAEL MARIE-JEANNE         19:41.73        65      ATLA    2 W40
        9       2821    DE BRUYN SIMONNE                19:46.67        51      ABES    2 W50
        10      2628    VERBESSEM INGRID                20:25.21        62      DUFF    3 W40
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        11      2266    VISSERS ANNEMIE                 20:43.11        56      ACHL    2 W45
        12      2794    DUVIVIER CHANTAL                20:44.07        58      STAX    3 W50
        13      2783    DECALUWE CHANTAL                20:47.32        66      MACW    W35
        14      2274    BEELEN JACQUELINE               20:48.73        46      RCT     1 W55
        15      3290    DAMS LOU                        20:50.31        55      TUAC    W 50
        16      2679    DUVIVIER ELS                    20:54.62        60      LEBB    3 W45
        17      2245    VAN DOORSELAER GRETA            20:55.34        54      LEBB    W50
        18      1928    SERVATY   PLUNUS SONIA          20:56.10        57      SPA     W45
        19      3281    BAUTERS MONIQUE                 21:41.90        47      ASVO    2 W55
        20      2587    PANNEMANS MARIE-LOUISE          21:57.77        54      MACD    W50
        21      2907    VERSTREPEN MONIQUE              22:14.7         46      SWIN    TM
                1891    BERVILLER JOSIANEø                  NG          52      DAMP    
                2891    HENDRICKX VICKY                     NG          55      ROBA    
                3004    DE CAUSMAECKER AGNES                GP          54      RIEM    

3000m steeple 0,914m Vét Hommes M40-45-50-55 Uur:14:30
Série:1 
        1       5288    HUBERLAND THIERRY               10:18.27        61      DCLA    1 M40
        2       4758    STORMS ALEX                     10:22.33        63      DUFF    2 M40
        3       5393    BRUSSEEL LUC                    10:25.74        61      KAAG    3 M40
        4       5871    VAN DEN BROECK WIM              10:35.78        64      GRIM    M40
        5       5764    GALLEIN DIRK                    10:41.94        62      AVR     M40
        6       4263    TIMMERMANS MARC                 10:51.25        64      IXEL    M40
        7       6351    DE BOCK PETER                   11:31.37        63      ACW     M40
        8       5532    DEPUYDT PATRICK                 11:33.72        64      ZA      M40
        9       6287    PELGRIMS EDOUARD                11:42.31        55      AVZK    1 M50
        10      4860    JACOBS RENE                     12:26.51        49      ACHL    1 M55
        11      4720    LAMBERT JEAN                    13:16.99        52      FLAC    2 M50

3000m steeple 0,762m Vét Dames 2000ST W35+ Uur:00:00
Série:1 
        1       2296    DE WULF HILDE                   7:57.53         65      RIEM    W40

400m haies 0,914m   Vét Hommes FD M40 Uur:16:06
Série:1 
        1       5271    CLAES JACQUES                   58.80           62      DCLA    
        2       6602    ROESBEKE RUDY                   62.28           64      VAC     
        3       4603    MENTEN EMMANUEL                 63.49           65      DS      
        4       4360    EMOND GILLES                    63.77           62      CSDY    
        5       6331    VAN DAMME GUY                   64.11           64      ZELE    
        6       5267    DE JONGHE DIRK                  65.92           64      AT84    
        7       7385    REIP MICHEL                     66.30           65      HF      
                6058    JACOBS JOS                      NG              61      EA      

400m haies 0,914m   Vét Hommes FD M45 Uur:16:04
Série:1 
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        1       6389    BRAEMS PATRICK                  60.14           59      AZW     
        2       5100    DE BORGER GEERT                 68.18           59      AVLO    
        3       6442    BOLLENS JACQUES                 68.86           57      VAMB    
        4       5593    VLAMINGS JAN                    71.24           58      ACBR    

400m haies 0,762m   Vét Dames FD W35-40-45 Uur:16:03
Série:1 
        1       1897    VERMEULEN ISABELLE              72.83           65      CSDY    
        2       3400    HUPPERTS KARIN                  72.90           63      RIEM    
        3       3350    CLAUWAERT KARINE                79.45           59      DEIN    
        4       2877    VASTESAEGER ANNE-MARIE          83.90           59      OEH     
        5       3184    VANDEPUTTE CHRISTA              84.61           63      AZW     

300m haies 0,838m   Vét Hommes FD M60+ Uur:15:43
Série:1 
        1       5839    DELPORTE RICHARD                56.00           44      RCG     
        2       6183    BAYENS LOUIS                    63.09           35      ARAC    

300m haies 0,762m   Vét Dames FD W50+ Uur:15:58
Série:1 
        1       1876    PATER JOCELYNE                  56.86           54      ACLO    
        2       2878    AVAU MAGDA                      67.92           54      OEH     

200 Mètre                Vét Hommes FD M40 Uur:16:20
Série:1      Vent : -0.5 
        1       6309    MEULEWAETER FRANK               24.70           63      AVLO    
        2       4789    DE SCHRIJVER MARC               24.72           64      LEBB    
        3       5145    VAN KERCKHOVEN DANIEL           25.29           61      VAC     
        4       5415    DEWULF GUIDO                    26.01           61      FLAC    
        5       6401    WAEGEBAERT GERY                 26.71           64      AZW     
        6       6618    BORGHGRAEF LUC                  26.79           64      SWIN    

200 Mètre                Vét Hommes FD M40 Uur:16:20
Série:2      Vent : 0.0 
        1       7142    THIBAU ERWIN                    23.17           65      AVLO    
        2       4724    DE MOOR MARIO                   23.43           64      FLAC    
        3       4436    CABAY JEAN LOUIS                23.49           65      ACO     
                4424    DIERICX PHILIPPE                NG              61      OCAN    
                4435    WOIT OLIVIER                    NG              63      ACO     
                4151    FONTAINE PASCAL                 NG              61      USTA    

200 Mètre                Vét Hommes FD M45 Uur:16:17
Série:1      Vent : -0.1 
        1       4108    JEANMOTTE DANIEL                25.96           56      OSGA    
        2       5274    WANDELS PATRICK                 26.71           59      DCLA    
        3       4803    VAN DE VIJVER JOHAN             27.33           60      ACBR    
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        4       4039    BERTRAND MICHEL                 27.96           60      CRAC    
        5       6388    BOSSUYT FILIP                   27.97           57      AZW     
        6       6320    QUAEGHEBEUR HUGO                28.30           56      RCG     

200 Mètre                Vét Hommes FD M45 Uur:16:17
Série:2      Vent : -0.9 
        1       5020    JACOBS DIRK                     23.92           58      LOOI    
        2       4041    CHENOIS PAUL EMILE              23.96           56      CRAC    
        3       4898    HERREMAN PATRICK                25.13           58      KKS     
        4       4210    LEDUC JEAN MARC                 25.21           60      CSDY    
        5       5490    GOOSSENS JERRY                  25.65           58      VAC     
        6       6594    HAILLEZ DIRK                    25.80           60      EA      
        7       6741    DRECKMEIER FRIEDHELM*           25.86           59      DCLA    

200 Mètre                Vét Hommes FD M50-55 Uur:16:11
Série:1      Vent : -0.9 
        1       4490    WAYET ALAIN                     26.11           52      ACLO    
        2       4393    GOEFFERS FREDDY                 26.42           52      ACLO    
        3       6719    DECKERS HERMAN                  26.66           50      ACHL    
        4       5152    VERHAEGEN HUGO                  27.06           51      LIER    
        5       4598    KUMPS JOSE                      27.35           49      CSDY    
        6       3917    LAFFINEUR ROGER                 28.16           52      CAF     
        7       6208    OOSTERLINCK DIRK                30.3            49      ADD     TM

200 Mètre                Vét Hommes FD M60+ Uur:16:08
Série:1      Vent : 0.2 
        1       6423    LAUWAERT BERNARD                28.20           37      VS      
        2       6809    CORNELIS FRANCOIS               29.99           34      EA      
        3       4604    REMY GHISLAIN                   30.01           40      DAMP    
        4       5573    PAUWELS ANTOINE                 31.64           44      ACME    
        5       4370    LEFEBVRE BERNARD                31.96           38      IXEL    

200 Mètre                Vét Dames FD W35 Uur:16:32
Série:1      Vent : -0.2 
        1       3579    DE BOCK BERLINDE                26.74           67      STAX    
        2       3711    PEETERMANS ILSE                 28.06           70      ACHL    
        3       3706    MESTDAG CAROLINE                28.18           69      RIEM    
        4       2100    SCALCO VERONIQUE                30.22           69      ACO     

200 Mètre                Vét Dames FD W40-45 Uur:17:29
Série:1      Vent : -0.8 
        1       3415    VAN DE GE†CHTE BRIGITTE         29.1            56      STAX    TM 1W45
        2       2351    OPLINUS KRISTIEN                29.6            55      FLAC    TM 2W45
        3       2647    STEYLAERTS SIMONE               30.0            58      KAPE    TM 3W45
        4       2074    DIERICKX MARIE                  31.40           56      RCB     TM W45
        5       1851    STORDEUR CAROLE                 32.1            59      FCHA    TM W45
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200 Mètre                Vét Dames FD W40-45 Uur:17:29
Série:2      Vent : 0.0 
        1       2715    FIDDELAERS LILIANE              27.3            61      AVT     TM 1W40
        2       3318    BOTTIN HILDE                    29.0            64      DCLA    TM 2W40
        3       2295    ROGIERS CONNY                   31.7            62      ASVO    TM 3W40
        4       2299    VERHAEGEN ILSE                  32.0            65      AVZK    TM W40

200 Mètre                Vét Dames FD W50+ Uur:16:29
Série:1      Vent : -0.1 
        1       3046    DE ROOCK LIEVE                  30.35           51      DAC     
        2       1810    GRAFF EDITH                     31.77           41      DAMP    
        3       3009    PAPS MARIA                      36.25           48      LOOI    

1500 Mètre         Vét Hommes FD M40 Uur:17:01
Série:1 
        1       7290    PLANAS JUAN                     4:07.99         65      ATLA    
        2       5101    VERVAET DIRK                    4:09.00         62      AVLO    
        3       4952    VAN DE STEENE KOENRAAD          4:10.41         62      HULS    
        4       5834    CAMPS JO                        4:14.20         62      AVT     
        5       3946    CAMBRAI CHRISTIAN               4:17.85         64      DAMP    
        6       7219    NAERT FRANK                     4:19.51         65      HCO     
        7       6580    VERDEYEN JOHAN                  4:20.21         61      DCLA    
        8       3957    SNEESSENS MARC                  4:21.05         62      CSDY    
        9       5243    CHRISTIAENS VINCENT             4:21.61         64      ZELE    
        10      7197    ENGELBERT KURT                  4:22.38         65      KKS     
        11      7044    VANDEKERCKHOVE FILIEP           4:25.77         65      FLAC    
        12      4645    WOZNY ERIC                      4:30.92         65      CRAC    
                6348    DE DECKER MARC                     NG           64      WIBO    
                5269    STEURS WIM                         NG           64      DCLA    

1500 Mètre         Vét Hommes FD M45-50 Uur:17:03
Série:1 
        1       6615    HEYDE LUCIEN                    4:17.05         56      KAAG    1 M45
        2       6179    VANDERMEERSCH FRANS             4:23.79         53      AVMO    1 M50
        3       6149    JAPPENS LUDO                    4:28.21         55      MAC     2 M50
        4       4094    DEGREVE MICHEL                  4:36.19         58      CABW    2 M45
        5       5479    RASSCHAERT WALTER               4:48.52         58      VS      3 M45
        6       6581    SEMPELS WILLY                   4:49.17         52      DCLA    3 M50
        7       3996    BRANDENBOURG JEAN JACQUES       4:53.06         56      ARCH    M45
        8       6300    EVERS ADOLF                     4:54.47         52      RCT     M50

1500 Mètre         Vét Hommes FD M55-60-65-70 Uur:17:14
Série:1 
        1       6001    CLAESSENS JOZEF                 4:43.89         49      VOLH    1 M55
        2       4862    GOETSCHALCKX ANTOON             4:45.72         48      ACHL    2 M55
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        3       5756    VAN NOTEN OMER                  4:51.50         47      ROBA    3 M55
        4       5027    MARTENS HUGO                    5:12.59         50      SWIN    M55
        5       6037    DEPAEPE NORBERT                 5:21.20         46      MACW    M55
        6       4994    BOCKLANDT JEAN                  5:21.50         40      HAMM    1 M65
        7       5407    PEETERS HERMAN                  5:21.77         38      ROBA    2 M65
        8       5652    JANSSENS HENRI                  6:20.29         33      LAC     1 M70
        9       5030    DELSEMME JOZEF                  7:50.47         28      LOOI    2 M70

1500 Mètre         Vét Hommes FD M65-70+ Uur:00:00
Série:1 
                4994    BOCKLANDT JEAN                     GP           40      HAMM    
                5407    PEETERS HERMAN                     GP           38      ROBA    
                5652    JANSSENS HENRI                     GP           33      LAC     
                5030    DELSEMME JOZEF                     GP           28      LOOI    

1500 Mètre     Vét Dames FD W35-40 Uur:17:21
Série:1 
        1       2525    DEBAETS CORINNE                 4:37.20         63      DCLA    1 W40
        2       1879    LOUBELE NATHALIE                4:44.57         67      BBS     1 W35
        3       2380    PEETERS ANJA                    4:49.75         69      LOOI    2 W35
        4       2096    WOROU MARIE LAURENCE            5:06.14         68      RCB     3 W35
        5       2786    VANDEMAELE SYBILLE              5:11.89         63      MACW    2 W40
        6       2296    DE WULF HILDE                   5:13.13         65      RIEM    3 W40
        7       2423    VERBEKEN LUT                    5:21.15         64      HALE    W40
        8       2460    SCHOLLIERS HILDE                5:21.80         62      LEBB    W40
        9       3672    VANDORMAEL MARIE-JEANNE         5:24.31         65      ATLA    W40
        10      3073    MEULENYZER SONJA                5:28.38         60      ACG     W40
        11      1937    JADOT EVELYNE                   5:36.93         69      DAMP    W40
        12      3146    VAN ORSHOVEN GOEDELE            5:38.31         61      DCLA    W40
        13      2221    MOELANS INGE                    5:42.03         63      RAM     W40
                3142    LAPLASSE ANDREA                    NG           66      ACA     

1500 Mètre     Vét Dames FD W45+ Uur:17:45
Série:1 
        1       2843    VERBAUWHEDE MARIANNE            5:22.92         58      AVMO    1 W45
        2       3154    LEYSSENS GRETA                  5:31.50         56      RCT     2 W45
        3       2387    MUNTEN ANNA                     5:31.51         55      ATLA    1 W50
        4       2876    DE GELAS FANNY                  5:31.56         55      OEH     2 W50
        5       2781    VAN DEN EEDE CHANTAL            5:45.54         54      OEH     3 W50
        6       2816    HEBBERECHT CLAUDINE             5:52.75         54      RIEM    W50
        7       1952    ROELANTS THERESE                5:53.28         52      WS      W50
        8       1928    SERVATY   PLUNUS SONIA          5:53.58         57      SPA     3 W45
        9       2959    BUYLE MARIE-JEANNE              6:02.16         52      VS      W50
        10      2587    PANNEMANS MARIE-LOUISE          6:10.92         54      MACD    W50
        11      1944    BARTHOLOMEUSEN BERNADETTE       6:14.00         59      FCHA    W45
        12      1938    WINDERICKX LOUISE               7:31.33         34      DAMP    1 W70
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                2539    NYS RITA                           NG           51      RCG     

400 Mètre                 Vét Hommes FD M40+ Uur:17:47
Série:1 
        1       7395    MOREELS JOHAN                   55.27           63      WS      
        2       5007    GROFFEN GEERT                   56.71           63      AVKA    
        3       6401    WAEGEBAERT GERY                 58.11           64      AZW     
        4       4876    COOL RUDI                       58.33           62      ACHL    
        5       5547    BIENENS JOHAN                   58.41           63      ADD     
        6       4360    EMOND GILLES                    58.57           62      CSDY    

400 Mètre                 Vét Hommes FD M40+ Uur:17:47
Série:2 
        1       7142    THIBAU ERWIN                    51.55           65      AVLO    
        2       6901    PINTER NICOLAAS                 51.82           63      AT84    
        3       6059    HOUTMAN DANNY                   53.36           62      EA      
        4       4435    WOIT OLIVIER                    53.47           63      ACO     
        5       7193    CHRISPEELS ERIC                 56.16           65      ACP     
        6       6602    ROESBEKE RUDY                   57.79           64      VAC     

400 Mètre                 Vét Hommes FD M45 Uur:17:48
Série:1 
        1       4975    LAFERE ANDRE                    54.73           59      RAM     
        2       6431    WELLEKENS ERIC                  55.27           60      EA      
        3       4903    MASSCHELEIN MARC                55.76           60      KKS     
        4       5490    GOOSSENS JERRY                  56.81           58      VAC     
        5       6473    PAERMENTIER GUY                 59.76           58      VAC     

400 Mètre                 Vét Hommes FD M50+ Uur:17:51
Série:1 
        1       6842    WILLEMS SYLVAIN                 57.62           52      SGOL    1 M50
        2       6824    VAN HERP GUY                    58.47           55      SPVI    2 M50
        3       4161    BIAUMET ANDRE                   58.63           50      ACLO    1 M55
        4       4477    HANUS PAUL                      63.12           50      DAMP    2 M55
        5       5573    PAUWELS ANTOINE                 74.26           44      ACME    1 M60
        6       6183    BAYENS LOUIS                    74.47           35      ARAC    1 M65
        7       5812    MATTON JAAK                     75.22           32      OEH     2 M65
                6719    DECKERS HERMAN                     NG           50      ACHL    

400 Mètre                 Vét Dames FD W35 Uur:00:00
Série:1 
                2445    MOYAERT ANN                        GP           69      HALE    

400 Mètre                 Vét Dames FD W40 Uur:18:03
Série:1 
        1       2715    FIDDELAERS LILIANE              61.67           61      AVT     1 W40
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        2       3496    VAN HOLSBEECK AN                63.41           00      EA      2 W40
        3       2571    CHRISTIAENS CHRISTIANE          67.03           65      DEIN    3 W40
        4       2445    MOYAERT ANN                     67.09           69      HALE    1 W35
        5       2784    VERDONCK FABIENNE               72.66           65      MACW    W40

400 Mètre                 Vét Dames FD W45 + Uur:18:01
Série:1 
        1       1902    BLAUDE MARIE ANNE               69.45           53      SMAC    1 W55
        2       2560    OLIVIERS MYRIAM                 69.53           59      SGOL    1 W45
        3       3661    CLAES JUDY                      69.84           56      ACBR    2 W45
        4       1839    CAMPOS DE LODI MURIEL           70.47           57      RCAS    3 W45
        5       1868    WRIGHT CAROL                    71.63           50      WS      2 W55
        6       3159    COOLS ROSE-MARIE                85.03           50      VOLH    3 W55
                2074    DIERICKX MARIE                     NG           56      RCB     

5000 Mètre                Vét Hommes FD M50+ Uur:18:48
Série:1 
        1       4930    VIERENDEELS EDDY                16:19.4         52      ACP     1 M50
        2       5478    BAUWENS ALEX                    17:10.5         53      VS      2 M50
        3       6001    CLAESSENS JOZEF                 17:10.9         49      VOLH    1 M55
        4       5756    VAN NOTEN OMER                  17:16.7         47      ROBA    2 M55
        5       4135    DEROANNE JEAN CLAUDE            17:51.2         52      OCAN    3 M50
        6       5807    MASSAER JEAN-PIERRE             17:56.0         50      OEH     3 M55
        7       6415    DELVAUX PAUL                    19:21.0         44      ACA     1 M60
        8       5407    PEETERS HERMAN                  19:26.5         38      ROBA    1 M65
        9       6662    MAESSCHALCK GILBERT             19:48.0         43      ACG     2 M60
        10      5652    JANSSENS HENRI                  22:18.5         33      LAC     2 M65
        11      5742    MOERENHOUT JOS                  23:21.9         35      SPVI    3 M65
        12      5947    NEVENS FRANS                    24:03.3         40      SPVI    M65

5000 Mètre                Vét Hommes FD M40-45 Uur:00:00
Série:1 
        1       6056    DUBOIS WILFRIED                 15:06.5         59      EA      1 M45
        2       5173    VAN DAELE PATRICK               15:07.4         63      ROBA    1 M40
        3       4892    DE VOCHT PETER                  15:07.8         60      AVZK    2 M45
        4       3997    FAVEAUX THIERRY                 15:17.3         63      ARCH    2 M40
        5       4449    COLSON STEPHANE                 15:25.4         00      SPA     3 M40
        6       4111    VELOSO FRANCISCOø               15:55.8         63      IXEL    M40
        7       7097    BULTINCK MARC                   16:19.1         58      DEIN    3 M45
        8       6042    DAMEN JAN                       16:21.9         60      ROBA    M45
        9       855     THERER BENEDICT                 16:38.1         65      DAMP    M40
                5275    VAN EYNDE JOHAN                     NG          58      DCLA    

5000 Mètre                Vét Hommes FD M40-45 Uur:19:08
Série:1
        1       6056    DUBOIS WILFRIED                 15:06.5         59      EA      1 M45
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        2       5173    VAN DAELE PATRICK               15:07.4         63      ROBA    1 M40
        3       4892    DE VOCHT PETER                  15:07.8         60      AVZK    2 M45
        4       3997    FAVEAUX THIERRY                 15:17.3         63      ARCH    2 M40
        5       4449    COLSON STEPHANE                 15:25.4         00      SPA     3 M40
        6       4111    VELOSO FRANCISCOø               15:55.8         63      IXEL    M40
        7       7097    BULTINCK MARC                   16:19.1         58      DEIN    3 M45
        8       6042    DAMEN JAN                       16:21.9         60      ROBA    M45
        9       855     THERER BENEDICT                 16:38.1         65      DAMP    M40
                5275    VAN EYNDE JOHAN                     NG          58      DCLA    
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